

FECHA	FACTURA
11 de Octubre del 2024 08:52:23	IWAOD394685
FOLIO FISCAL	
7CD8C950-1B8C-4D03-9BBA-AC2B3A596E49	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 955	50202306- Refrescos	1	COCA1.75LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000750642560 618	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000750105537 214	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	
Base: 71.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.45									
000750105537 215	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	
Base: 71.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.45									
000750105537 212	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	2.69	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.90	\$37.39	
Base: 37.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 163270581039136810219 TR No: 4359
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 39/100 M.N.)	SUBTOTAL \$327.05
	002-IVA 16.000000% \$46.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$373.39

CADENA ORIGINAL
1.1 7CD8C950-1B8C-4D03-9BBA-AC2B3A596E49 2024-10-11T09:53:23 SST060807KU0 QPDFOT0xd7U2h1ViEz6u+Wt3TXQq/njt/luvkY0tBgRpbMLnnSzhQYR3WUPmZrLxxHTK7qVgvjc0RTjEGz+iKa/tzVsgFRWgeY6BsaX++Va1y7dVPPyz2bfjKj3l/Jf/L8X2uuoGpQhjW7t4HZ4T7TWAvt9zvVYA0MwbVUkGYOrOGIPzlwECvWt+PHCGL/7vOeBSadbvul/jmQdsan0dMaEfQT+K3Y4slKtQNoY2HRUPI/01ANjs5KVZ6I2MTVmP3OHSLqLSWK6pUUDck4EyD7c3zlMfE8XLovDrKpUsXutv9trBbHTtGdu6c4SYl6m9Am4jKY6H8AfmrJhHojkXIQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QPDFOT0xd7U2h1ViEz6u+Wt3TXQq/njt/luvkY0tBgRpbMLnnSzhQYR3WUPmZrLxxHTK7qVgvjc0RTjEGz+iKa/tzVsgFRWgeY6BsaX++Va1y7dVPPyz2bfjKj3l/Jf/L8X2uuoGpQhjW7t4HZ4T7TWAvt9zvVYA0MwbVUkGYOrOGIPzlwECvWt+PHCGL/7vOeBSadbvul/jmQdsan0dMaEfQT+K3Y4slKtQNoY2HRUPI/01ANjs5KVZ6I2MTVmP3OHSLqLSWK6pUUDck4EyD7c3zlMfE8XLovDrKpUsXutv9trBbHTtGdu6c4SYl6m9Am4jKY6H8AfmrJhHojkXIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LVt+BjBUGpAvofO1WnUOYAUIzLPPAzVrImjEkxX0PqOECXwIHBOyChJjR65gnbkB6+GinQkKPi5qw+Fb3Yj2zEcVyXSy6B2e+
9FGIuvRpBk3iWp9roALJYKmNhseMhLCZdn1xGtZOKTFswrWLRl1W3UkjRBM6GalhZLfwJXek8Mu11rxxE7CmNTu3XnKG0CUnd/xBlidhvt9EXsZRI4xW4XC1nRy+
UxUVtiWPzUhZU27TQgZ65m7GKGU7cNGIwKsHw3DBz38lm/cwy9NmOTQDBZesMMahOrzaZADyOVRcddCit/wHkrvtCWyevAP1ciY9ayciCDiOgn7buD/cLdA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 11 de Octubre del 2024 08:52:23
Fecha y hora de certificación: 11 de Octubre del 2024 09:53:23
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1